



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VODSKOV KRO APS
SMEDEPLADSEN 3, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2016

Jens Rostrup Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vodskov Kro ApS Smedepladsen 3 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 59 97 30
	Stiftet: 14. april 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Rostrup Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indeværende år realiseret et underskud på 303 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har indeværende år realiseret et underskud på 303 tkr. På baggrund af det har moderselskabet ydet tilskud på 300 tkr., og derfor ender selskabet med en positiv egenkapital på 127 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Desuden fortsætter iværksatte effektiviseringer, som forventes at give en positiv påvirkning af aktiviteten og resultatet i 2016, så der igen opnås et bedre dækningsbidrag og et overskud.

Om nødvendigt forventes det, at yderligere kapital kan tilføres selskabet ved hjælp af eksterne kreditgivere eller via lån fra selskabets ledelse.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		792.574	563.466
Personaleomkostninger.....	1	-1.156.933	-810.993
Af- og nedskrivninger.....		-12.514	-4.285
DRIFTSRESULTAT		-376.873	-251.812
Andre finansielle indtægter.....		0	61
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.090	-3.493
RESULTAT FØR SKAT		-387.963	-255.244
Skat af årets resultat.....	3	85.352	56.088
ÅRETS RESULTAT		-302.611	-199.156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-302.611	-199.156
I ALT		-302.611	-199.156

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.427	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	22.427	0
ANLÆGSAKTIVER.....		22.427	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		77.655	122.815
Varebeholdninger.....		77.655	122.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.891	212.077
Udskudt skatteaktiv.....		169.619	84.267
Andre tilgodehavender.....		0	17.534
Periodeafgrænsningsposter.....		16.117	14.087
Tilgodehavender.....		360.627	327.965
Likvider.....		139.895	115.967
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		578.177	566.747
AKTIVER.....		600.604	566.747
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		46.755	49.366
EGENKAPITAL.....	5	126.755	129.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		224.466	135.471
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		64.494	90.595
Anden gæld.....		184.889	211.315
Kortfristede gældsforpligtelser.....		473.849	437.381
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		473.849	437.381
PASSIVER.....		600.604	566.747
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.021.714	739.149	
Pensioner.....	8.640	4.410	
Omkostninger til social sikring.....	6.495	3.546	
Andre personaleomkostninger.....	120.084	63.888	
	1.156.933	810.993	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	10.874	3.484	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	216	9	
	11.090	3.493	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	-85.352	-56.088	
	-85.352	-56.088	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		0	
Tilgang.....		23.200	
Kostpris 31. december 2015.....		23.200	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		0	
Årets afskrivninger		773	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		773	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		22.427	
 Egenkapital			 5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	49.366	129.366
Andre reguleringer.....		300.000	300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-302.611	-302.611
 Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	46.755	126.755

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Moderselskabet har i 2015 ydet et tilskud på 300.000 kr.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejen udgør i opsigelsesperioden ca. 45 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 73 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Bjerggaarden ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjerggaarden ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

7

Selskabet har indeværende år realiseret et underskud på 303 tkr. På baggrund af det har moderselskabet ydet tilskud på 300 tkr., og derfor ender selskabet med en positiv egenkapital på 127 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Desuden fortsætter iværksatte effektiviseringer, som forventes at give en positiv påvirkning af aktiviteten og resultatet i 2016, så der igen opnås et bedre dækningsbidrag og et overskud.

Om nødvendigt forventes det, at yderligere kapital kan tilføres selskabet ved hjælp af eksterne kreditgivere eller via lån fra selskabets ledelse.